
NOVINYinzertní  realitní  magazín  |

NAŠE www.zvonek.cz

NOVINYinzertní  realitní  magazín  |

NAŠENAŠE www.zvonek.cz

REALITNÍ
duben 2009

pro Vás na str. 2 - 8

Markéta Strapková
mistryně ČR v plavání

rozhovor na str. 12 

RD Želechovické paseky (okr. ZL)
Prostorný RD 2+1 a 4+kk s pěknou zahradou

Novostavba Zlechov (okr. UH)
RD 3+1 na pozemku 927 m2, zahradní domek

RD Vsetí n s garáží (okr. VS)
5+2 s příslušenstvím, venkovní posezení

Vychází 
v nákladu 
50.000 ks! 



       

Velmi pěkný, samostatně stojící RD v žádané 
lokalitě. Nepodsklepený jednopodlažní pod-
krovní dům 4+1. Oplocená zahrada, garáž.

Zlín - Mladcová (okr. ZL)

736 785 182 5.490.000 Kč

       

RD 4+1, novostavba z r. 2005. Velký sklep, 
veškerá infrastruktura v místě, vlastní studna, 
parkování na vlastním pozemku, nebo u domu. 

Bohuslavice u Zlína (okr. ZL)

736 785 182 3.790.000 Kč

       

RD se 3 podlažími, v pěkném a klidném prostředí 
Zlínských Pasek, s bezproblémovým příjezdem. 
Velká zahrada. Průběžně rekonstruován. 

Zlín - Paseky (okr. ZL)

736 785 182 4.200.000 Kč

2

       

Dvoupodlažní RD v klidné lokalitě, po část. 
rekonstrukci. Hospodářské objekty, 2 garáže, 
zahrada. Při rychlém jednání sleva!

Zlín - Želechovice (okr. ZL)

3.950.000 Kč737 261 283

       

Prostorný zděný dvoupodlažní RD s obytným 
podkrovím v krásné přírodě Vizov. vrchů. Kolem 
domu je ohrazená a upravená velká zahrada.

Zádveřice - Raková (okr. ZL)

SLEVA při rychlém jednání!737 261 283

       

RD se zahradou a krásným výhledem. Ply-
nové ústřední topení. Zatravněná zahrada 
s menším sklepem. Při rychlém jednání sleva!

Lůžkovice (okr. ZL)

3.680.000 Kč737 261 283

       

RD 4+1 s pozemkem o celkové výměře 365 
m2, rekonstruovaný, volný ihned, situovaný 
v menší obci Míškovice, nedaleko Holešova.

Míškovice (okr. KM)

1.640.000 Kč603 246 685

       

Atypický nadstandartní dvoupodlažní RD v cen-
trální části  obce. Krásná, udržovaná zahrada 
s bazénem, altánkem a zahradním krbem.

Bohuslavice u Zlína (okr. ZL)

737 261 283 7.500.000 Kč

       

Dvougenerační RD v žádané lokalitě, v 
původním stavu, nutná rekonstrukce. 
2x  bytová jednotka 2+1, garáž, zahrada.

Brumov - Bylnice (okr. ZL)

736 414 202 1.590.000 Kč

       

Půldomek v klidné a pěkné lokalitě Zlína, 
parkováním před domem. Provedeno za-
teplení, oprava střechy. Ihned k nastěhování.

půldomek Zlín - Zálešná

1.790.000 Kč603 246 685

       

RD prošel celkovou revitalizací. Interiér 
prošel také náročnou rekonstrukcí. Garáž, 
okrasná zahrada s posezením u krbu. 

Pozlovice (okr. ZL)

739 012 537 Cena v RK!

       

Zděná novostavba, nepodsklepená, 
dvoupodlažní o  dispozici 5+1. K domu 
náleží garáž a rovinatá zahrada (1109 m2).

Marti nice (okr. KM)

736 785 182 4.660.000 Kč

       

Dvoupodlažní novostavba s rovinatou za-
hradou se nachází v klidné, okrajové části  
Slušovic, velmi kvalitní bydlení, nízké náklady.

Novostavba Slušovice

6.500.000 Kč737 261 283

       

Prostorný rodinný dům s možností  dvou 
bytových jednotek 2+1 a 4+kk s velkou 
udržovanou zahradou. SUPER!

Želechovické paseky

6.500.000 Kč737 261 283

       

Celopodsklepený RD, po částečné re-
konstrukci, zateplený, topení TP + el. + 
krbová kamna, bazén, pergola, 2x garáž.

Napajedla - Radovany

6.500.000 Kč736 785 182

       

Exkluzivní RD 5+kk moderně kon-
cipovaný, zast. plocha 200 m2. Poze-
mek 939m2. Luxusní kuchyňská linka.

Luxusní RD Míškovice

Cena v RK775 339 531

       

Čtvrdomek ihned k dispozici, nedaleko 
centra Zlína, provedeny mírné úpravy, 
částečně podsklepený, předzahrádka.

čtvrtdomek Zlín - Mostní

1.290.000 Kč603 246 685

       

Baťovský čtvrtdomek po částečné re-
konstrukci v žádané lokalitě na Letné, 
pěkná zahrádka, nový zahradní domek.

čtvrtdomek Zlín - Letná

1.550.000 Kč603 246 685

       

Baťovský půldomek k rekonstrukci, klidná 
lokalita s výbornou dostupností  do centra 
města, velká zahrádka, parkování.

půldomek Zlín - Podvesná

1.870.000 Kč775 298 516

       

Velmi pěkný půldomek s přístavbou, po 
kompletní rekonstrukci. Garáž umístěná 
na přilehlém pozemku. Volný ihned. 

půldomek Zlín - Zálešná

3.500.000 Kč603 246 685

 Tř. T. Bati  199, (vedle Zlíňanky)
 Pod Nivami 330, (za Sokolovnou)

ZLÍN

TEL: 577 200 100, 603 246 680

ul. Havlíčkova 780 
(u vlakového nádraží)

OTROKOVICE

TEL: 577 932 608

RD prošel celkovou revitalizací. Interiér 

SLEVA!

Dvoupodlažní novostavba s rovinatou za-

NOVÉ

Prostorný rodinný dům s možností  dvou 

NOVÉ
Exkluzivní RD 5+kk moderně kon-

NOVÉ
Celopodsklepený RD, po částečné re-

NOVÉ

Velmi pěkný půldomek s přístavbou, po 

NOVÉ

Čtvrdomek ihned k dispozici, nedaleko 

NOVÉ
Baťovský půldomek k rekonstrukci, klidná 

NOVÉ
Baťovský čtvrtdomek po částečné re-

SLEVA!

Půldomek v klidné a pěkné lokalitě Zlína, 

SLEVA!

Dvougenerační RD v žádané lokalitě, v 

SLEVA!



       

Starší RD v Prštném na Návsi. Vhodné i pro 
komerční využití , 2 bytové jednotky - 3+kk 
a 1+1. Vyřídíme Vám výhodné fi nancování!

Zlín - Prštné (okr. ZL)

775 298 516 2.990.000 Kč

       

RD 4+2 po částečné rekonstrukci, 
dvougenerační, cihla. Ústřední topení na 
plyn, zahrada s garáží o výměře 1.300 m2. 

Spyti hněv (okr. ZL)

1.800.000 Kč736 785 182

3www.zvonek.cz

NAVŠTIVTE NÁS
RÁDI VÁM POMŮŽEME 
A BEZPLATNĚ PORADÍME

       

Zděná chata v klidném prostředí. V 1. NP 
je sprcha + WC. Vytápění el. přímotopy 
a krb. kamny. Příjezd. Velká sleva!

Vizovice (okr. ZL)

690.000 Kč737 261 283

       

RD se započatou rekonstrukcí, IS  u domu, 
kanalizace a vodovod - obecní, plyn, dis-
pozice domku je tvořena do "L". Zahrada.

Žlutava (okr. ZL)

736 785 182 1.250.000 Kč

       

Stavební pozemek v centru Fryštáku, obdélník-
ového tvaru. IS do cca 40 m. Na jaře 2009 bude 
provedeno zasíťování lokality. Plocha 1181 m2.

Fryšták (okr. ZL)

737 261 283 900 Kč/m2+spoluúčast na IS

       

Pozemek o výměře 1.876  m2, s mírným 
sklonem, elektrická přípojka na pozem-
ku. Ideální pro stavbu RD.

Vizovice - Chrastěšov (okr. ZL)

737 261 283 750.000 Kč

       

Stav. pozemek obdelníkovitého tvaru, 
mírně svažitý určený pro výstavbu 
samostatně stojícího RD, plocha 772 m2.

St. pozemek Zlín - Podhoří

737 261 283 2.080.000 Kč

       

Zděnná, celoročně obyvatelná chata 
se zahradou, v pěkném prostředí nad 
Hvozdenským rybníkem.

Chata Hvozdná (okr. ZL)

737 261 283 880.000 Kč

       

RD 5+kk k dokončení, po kompletní rekon-
strukci. Topení plynové, vodovod obecní. Za-
jistí me Vám fi nancování této nemovitosti . 

Tlumačov (okr. ZL)

736 785 182 2.890.000 Kč

       

Rovinatý st. pozemek s pěkným výhledem, 
jižní strana, výměra 1.960 m2, elektro na 
pozemku, voda a kanalizace do 100m. 

Hosti šová (okr. ZL)

736 785 182 1.176.000 Kč

stovky dalších realit na
WWW.ZVONEK.CZ

       

Dvoupodlažní budova, kompletní inženýrské sítě, rozsáhlé parkovací plochy. Velmi dobrý 
technický stav,  výborná dostupnost při výpadovce R 490. Budova byla užívána jako au-
tosalon, servis a sídlo fi rmy. Celková podlahová plocha nebytových prostor je 530 m2.

737 261 283 9.000.000 Kč

Komerční objekt Zlín - Vršava (atrakti vní umístění)

       

Řadový RD 7+kk a 2+1, po částečné re-
konstrukci. Domek je zateplený, nová 
okna, kombinovaný plynový kotel.

Tlumačov (okr. ZL)

3.100.000 Kč736 785 182

       

Stavební pozemek v Halenkovicích na 
pěkném klidném místě, v mírném svahu, 
studna, přijezd, výměra 1.000-1.200 m2.

pozemek Halenkovice (okr. ZL)

435 Kč/m2736 785 182

Byty v RD Zlín - Vršava

Zajistí me kompletní služby včetně fi nancování!

4 domy po 3 bytech z toho vždy jeden mezonetový, 
každý byt má garáž + parkovací místo + sklep, 
možnost předzahrádky.
 velikost: 1+kk až 6+kk (od 42 m2 do 300 m2) + garáž
 ceny: od 35.000 Kč/m2

 zahájení: červen 2009
 dokončení: říjen 2010

tel.: 739 012 537 
        602 77 22 55

Nový projekt za super ceny!

Rovinatý st. pozemek s pěkným výhledem, 

SLEVA!

Zděnná, celoročně obyvatelná chata 

SLEVA!

Řadový RD 7+kk a 2+1, po částečné re-

NOVÉ

Dvoupodlažní budova, kompletní inženýrské sítě, rozsáhlé parkovací plochy. Velmi dobrý 

NOVÉ

Stavební pozemek v Halenkovicích na 

NOVÉ

Dražba rodinného domu č.p. 281, který se 
nalézá na severním okraji obce Zborovice 
a je přímo přístupný z místní komunikace. 
Volně stojící podsklepený objekt s jedním 
nadzemním podlažím a podkrovím. Dům je 
průběžně udržován a je v dobrém stavu. 
K domu patří udržovaná zahrada o výměře 
533 m2. Odhadní cena 1.385.000,- Kč, nejnižší 
podání 924.000,-Kč, výše jistoty 200.000,- Kč. 
Dražba se koná 24. 4. 2009 v Hotelu Octárna, 
Tovačovského 318/18, 767 01 Kroměříž od 
13.hod. Prohlídka je dne 15. 4. 2009 od 10.hod.
Bližší informace na tel. 311 622 657, 
či mail: podatelna@exekuceberoun.cz.

DRAŽBA!

inzerce



naše další projekty:

4

Kompletní nabídka nových bytů a domů na www.zvonek.cz/nova-vystavba

tel.: 736 785 182, 775 339 531

Nové byty o velikosti  2+kk až 3+kk s balkonem a parkova-

cím místem v ceně, koupelna s rohovou vanou.

    Ceny od: 1.569.000 Kč775 298 516

Otrokovice - Komenského

Dispozice Celkova plocha Terasa/Balkon Patro Cena
2+kk 53 m2 4 m2 1 1 569 780,- Kč
2+kk 64 m2 4 m2 1 1 792 650,- Kč
3+kk 76 m2 4 m2 1 2 131 800,- Kč
3+kk 73 m2 4 m2 3 2 180 250,- Kč
3+kk 80 m2 4 m2 4 2 325 600,- Kč

IHNED K NASTĚHOVÁNÍ!
Nové byty 2+kk a 3+kk, vybavení ve standardu, zahrad-

ní posezení, parkovací stání v ceně! Brzy dokončeno!

                Ceny od: 1.986.990 Kč775 298 516

Zlín - Malenovice, Sokolovská

Dispozice Celkova plocha Terasa/Balkon Patro Cena
2+kk 56 m2 3 m2 2 1 986 990,- Kč
2+kk 58 m2 3 m2 3 2 071 650,- Kč
3+kk 78 m2 5 m2 2 2 794 680,- Kč
3+kk 80 m2 6 m2 2 2 863 050,- Kč
3+kk 78 m2 5 m2 3 2 794 680,- Kč

www.zvonek.cz

tel.: 775 339 531 | www.zvonek.cz

Otrokovice - Trávníky

Nové byty 3+kk, 
nízké náklady na teplo, 
samostatné plyn. topení. 
Z�����������!
� �����������!

SLEVA! 140.000 Kč!

byt 3+kk (C6), celková plocha: 82 m2, balkon, 2.430 ti s. Kč

akční sleva!

737 765 912



Nové byty o velikosti  2+kk až 3+kk s balkonem a parkova-

cím místem v ceně, koupelna s rohovou vanou.

    Ceny od: 1.569.000 Kč775 298 516

Otrokovice - Komenského

Dispozice Celkova plocha Terasa/Balkon Patro Cena
2+kk 53 m2 4 m2 1 1 569 780,- Kč
2+kk 64 m2 4 m2 1 1 792 650,- Kč
3+kk 76 m2 4 m2 1 2 131 800,- Kč
3+kk 73 m2 4 m2 3 2 180 250,- Kč
3+kk 80 m2 4 m2 4 2 325 600,- Kč

IHNED K NASTĚHOVÁNÍ!
BYTY - pronájem

Gars. Otrokovice, balkon, částečně vybavená 5.900 Kč

Gars. Zlín - Podhoří, vybavený byt, ihned volný 6.000 Kč

1+1 Otrokovice, cihlový byt, zděné jádro 6.300 Kč

1+1 Zlín - Mokrá, balkon, nevybavený, od 1.5.  7.000 Kč
1+1 Zlín - Podlesí, nevybavený, zděný 7.000 Kč

1+1 Zlín - centrum, částečně vybaven, od 1.5. 7.000 Kč

1+1 Zlín - centrum, kompl. luxusně vybav. 8.000 Kč

2+1 Zlín - Věžové domy, část. vybavený 7.000 Kč

2+1 Zlín - centrum, s garáží, velmi prostorný 9.000 Kč

2+kk Zlín - Kozlův Žleb, novostavba, super! 9.500 Kč

3+1 Zlín - Podlesí, částečně vybaven, internet 9.000 Kč

3+1 Zlín - Zálešná, cihla, luxusní byt, vybavený 15.000 Kč

3+1 Otrokovice - Havlíčkova, vybavený 9.000 Kč 

4+1 Zlín - Luční, nevybavený, prostorný 12.000 Kč

4+1 Zlín - Jižní Svahy, kompletně vybaveno 12.000 Kč

CENY JSOU VČETNĚ INKASA (POKUD NENÍ UVEDENO JINAK)

kompletní nabídka na www.zvonek.cz

5

KOMPLEXNÍ
SLUŽBY PRO VÁS! 
TRADICE OD R. 1992

       

Byt 1+1 v Malenovicích, ul. Mlýnská, OV, 
2.NP. Původní, čistý, udržovaný stav. 
Hypotéční úvěr výhodně a včas zajistí me. 

1+1 Zlín - Malenovice

775 339 531 949.000 Kč

       

Byt prošel částečnou rekonstrukcí, nová 
kuchyň včetně spotřebičů, plastová okna,  
nově zateplený. 71 m2, 2. patro, OV.

2+1 Zlín - Padělky

739 686 851 1.768.000 Kč

       

Atrakti vní byt 4+1, po kompletní rekon-
strukci, 2x balkon, velký sklep, možno dok-
oupit garáž přímo u domu za 200 ti s. Kč. 

4+1 Zlín - Kamenná

731 842 999 2.650.000 Kč

       

Byt 2+1 na ul. Hlavní v OV, 54 m2, 4. 
patro/10., po rekonstrukci. Letos za-
teplení, střecha, balkony.  

2+1 Otrokovice - Hlavní

736 785 182 1.335.000 Kč

www.zvonek.cz

       

DB s dispozičními úpravami, po rekonstruk-
ci, šatna, nová okna, podlahy a dveře, zděná 
koupelna; k bytu patří garáž, 70 m2, 6. p.

3+1 Zlín - Podlesí s garáží

731 842 999 1.760.000 Kč

       

DB 3+1 o vel. 68 m2 s lodžií, 2.p., s orientací 
na jihozápad a hezkým výhledem na Mlad-
covou; v původním, udržovaném stavu.

3+1 Zlín - Hony

731 842 999 1.399.000 Kč

       

4+1 Zlín - Křiby, západní orientace, DB, 
panelové jádro, nová plastová okna a 
nové stupačky, 2.p., krásný výhled.

4+1 Zlín - Křiby

731 842 999 1.700.000 Kč

       

Zděný byt 2+1 v atrakti vní části  centra města 
- Fügnerově nábřeží, u domu garáž. Po kompl. 
rekonstrukci, 65 m2, 2x sklep, nábytek v ceně!

2+1 Zlín - centrum

605 981 494 2.450.000 Kč

       

Velmi pěkná garsoniera s lodžií, umístěná 
v pěkné a klidné lokalitě ve Zlíně, ulice 
Družstevní, 32 m2, 2.p., OV, ihned volná.

1+kk Zlín - Družstevní

739 686 851 980.000 Kč

       

Slunný byt 1+1 v pěkném prostředí, s výta-
hem, bez balkonu. V původním, udržova-
ném stavu, k okamžitému nastěhování.

1+1 Zlín - Česká

739 686 851 850.000 Kč

       

2+1 v Otrokovicích na Trávníkách, ul. Lid-
ická, OV, 48 m2, původní, udržovaný stav, 
nové podlahy, nová kuchyňská linka.

2+1 Otrokovice - Trávníky

775 339 531 1.200.000 Kč

       

Velmi prostorná bytová jednotka 4+1 o 
celkové výměře 93 m2 umístěná v pěkném 
a klidném prostředí, balkon, 6.p.

4+1 Otrokovice - Střed

775 339 531 1.990.000 Kč

       

Byt 2+1 (59 m2) v klidné lokalitě 
Bartošovy čtvrti  na Dukelské ulici, za-
teplený. Byt je v původním stavu. OV.

2+1 Zlín - Bart. Čtvrť

739 686 851 1.450.000 Kč

       

Prostorný byt 2+1 ve zděném domě, 
blízko centra města Zlína. Plocha bytu 
60 m2, 3.p./5., OV.

2+1 Zlín - tř. T. Bati 

739 686 851 1.563.000 Kč

       

Garsoniéra o výměře 32m2, 5.p., na 
sídlišti  Trávníky. Původní stav. Osobní 
vlastnictví.

Garsoniéra Otrokovice

775 339 531 710.000 Kč

       

Byt 1+1 v Otrokovicích na Trávníkách, 
rekonstrukce před 3 roky, OV, 33m2, 
osobní vlastnictví, 2. patro z 8.

1+1 Otrokovice

775 339 531 1.099.000 Kč

       

Byt 2+1 v OV na Baťově, 58 m2, nová 
kuchyňská linka, samostatné vstupy do 
pokojů, dům je zateplený, nízký nájem.

2+1 Otrokovice

775 339 531 1.299.000 Kč

       

2+1 Otrokovice na Trávníkách, zděné 
jádro, osobní vlastnictví, 2.patro, 
výměra 54m2. Uvolnění bytu ihned. 

2+1 Otrokovice

775 339 531 1.299.000 Kč

       

Prostorný byt 3+1 (80 m2)  s balkonem, 
v bytovém domě v Napajedlích, 
v pěkném a klidném prostřední, 2.p., DB.

3+1 Napajedla

603 246 685 1.490.000 Kč

       

Dvougenerační družstevní byt 4+1 (88 
m2) v klidné lokalitě. 2.p., orientace vý-
chod, západ, nová okna, balkon.

4+1 Zlín - Česká

737 765 912 1.890.000 Kč

       

Prostorný byt 4+1 po celkové rekonstrukci, 
4.p., 87 m2, orientace S-V-J, nová okna, zděný 
sklep; velmi zajímavá lokalita blízko centra.

4+1 Zlín - Sokolská

731 842 999 1.950.000 Kč

       

Byt 3+1 po kompletní rekonstrukci, 
s možností  přikoupení garáže v blízkosti  
domu. Balkon, 75 m2, osobní vlastnictví.

3+1 Zlín - Bartošova Čtvrť

731 842 999 2.160.000 Kč

       

Zděný byt 3+1 Zlín - Lazy po rekonstruk-
ci, 2.p., 66 m2, dva sklepy, nízké náklady. 
Velmi pěkná lokalita nedaleko centra.

3+1 Zlín - Lazy

731 842 999 1.970.000 Kč

       

Byt 3+1 ve Zlíně - Kúty po celkové rekon-
strukci, plovoucí podlahy, nová okna, 
nová kuch. linka, dům po rekonstrukci.

3+1 Zlín - Kúty

731 842 999 1.950.000 Kč

kompletní nabídka na www.zvonek.cz
BYTY PRODEJ ZLÍNSKO

TEL: 577 200 100

Byt 2+1 v OV na Baťově, 58 m2, nová 2+1 Otrokovice na Trávníkách, zděné 

NOVÉ
2+1 v Otrokovicích na Trávníkách, ul. Lid- Byt 2+1 v OV na Baťově, 58 m

SLEVA!

Byt 1+1 v Malenovicích, ul. Mlýnská, OV, Slunný byt 1+1 v pěkném prostředí, s výta-

SLEVA!

Byt 1+1 v Malenovicích, ul. Mlýnská, OV, Velmi pěkná garsoniera s lodžií, umístěná 

SLEVA!

Byt 1+1 v Otrokovicích na Trávníkách, 

NOVÉ
Slunný byt 1+1 v pěkném prostředí, s výta-Garsoniéra o výměře 32m2, 5.p., na 

NOVÉ

Byt 2+1 na ul. Hlavní v OV, 54 m2+1 Otrokovice na Trávníkách, zděné 

NOVÉ

 s lodžií, 2.p., s orientací 

SLEVA!

DB s dispozičními úpravami, po rekonstruk-)  s balkonem, 

NOVÉ

Dvougenerační družstevní byt 4+1 (88 

SLEVA!

4+1 Zlín - Křiby, západní orientace, DB, Dvougenerační družstevní byt 4+1 (88 

SLEVA!

Atrakti vní byt 4+1, po kompletní rekon-

SLEVA!

       

Originální mezonetový byt 4+kk, velká te-
rasa s úžasným výhledem, celková výměra 
189 m2 s terasou, lodžií a balkonem;.

Luxusní byt 4+kk Zlín - Podlesí

731 842 999 5.651.000 Kč

Zděný byt 3+1 Zlín - Lazy po rekonstruk-

SLEVA!

Byt 3+1 po kompletní rekonstrukci, 

NOVÉ

       

2+1 Bartošova čtvrť, osobní vlast-
nictví, rekonstruovaný, zateplený, 
nová kuchyňská linka, 1. p., 53 m2.

2+1 Zlín - Bartošova Čtvrť

739 686 851 1.699.000 Kč

Byt 2+1 na ul. Hlavní v OV, 54 m2, 4. Byt 2+1 (59 m

NOVÉ



· Komfortní bydlení
· Byty 1+kk - 4+kk
· Atrakti vní lokalita 
   s výhledem do zeleně
· Možnost spojení bytů
· Prostorné terasy
· Podzemní parkování
· Pronájem atrakti vních 
   nebytových prostor

nejžádanější nové byty 
ve Zlíně

... INFORMUJTE SE NA ZVÝHODNĚNÉ PODMÍNKY 
HYPOTEČNÍHO ÚVĚRU SPECIÁLNĚ PRO TENTO PROJEKT

dokončení: 
Blok B9 - 11/2009
Blok B10 - 3/2010

Investor: Projekční kancelář: 

Výhradní prodejce: 
AGENTURA ZVONEK CZ

NÁŠ NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ PROJEKTBytové domy Zelinova
Zlín - Kozlův Žleb

byt 3+kk 53 A (B7), 
celkem 83,4 m2, byt 71 m2, velká 

terasa 10,4 m2, cena 2.649.000,-Kč 

2+kk B8/51A | výměra 63,4 m2, poslední volný 2+kk, 5.patro, východ |cena 1.971.000,- Kč
3+kk B8/53A | výměra 82,2 m2, 5.patro, východ-západ,   |cena 2.698.000,- Kč
3+kk B8/54B | výměra 83,8 m2, 5. patro, východ-západ,   |cena 2.749.000,- Kč
4+kk B8/42A | výměra 111,35 m2 (terasa 17,2m2), 4. patro, západ,  |cena 3.427.000,- Kč
4+kk B8/52A | výměra 104,1 m2, 5. patro, západ,    |cena 3.457.000,- Kč

TERASOVÉ DOMY ZLÍN - KOZLŮV ŽLEB

byt 3+kk 54 B (B7), 
celkem 83,7 m2, byt 71 m2, velká 

terasa 9,3 m2, cena 2.669.000,-Kč 

bloky B9, B10

B��� B7     poslední 2 byty 3+kk k nastěhování!

kolaudace 05/2009

infolinka: 736 631 212 (B9), 603 246 685 (B10)

!"#$%&

!"#$'&

!"#$(&

!"#$%!

!"#$'!

!"#$(!

!"#$%&
!"#$'&

!"#$(& !"#$(!
!"#$%!

!"#$'!

!"#$%ÿ

&#

'()*+#,

-./00ÿ1-

2-/00ÿ1-

345%6(!(7
22/80ÿ1-

#$(39:

!"#$%
(9;<%6(!(7

5,=:>:

#$(39:

'()*+#,

&#!("6%
?/20ÿ1-

5,=:>:
8/00ÿ1-

?/20ÿ1-
!("6%

9:'!(*
@/00ÿ1-

A:5*:
@/00ÿ1-

&#&#

#$(39:

!"#$%ÿ
(9;<%ÿ6(!%

?/20ÿ1-
A:5*:

!"#$%ÿ

-/.0ÿ1-
A:5*:

#$(39:

(9;<%ÿ6(!%

2B/.0ÿ1-

-C/C0ÿ1-

345%6(!(7

(9;<%ÿ6(!%

5,=:>:
2./C0ÿ1-

'()*+#,

?/00ÿ1-
&#

!("6/

22/20ÿ1-
345%6(!(7

'()*+#,

A:5*:

2-/00ÿ1-

5,=:>:
2C/20ÿ1-

5,=:>:
2C/20ÿ1-

5,=:>:
2./C0ÿ1-

345%6(!(7
22/80ÿ1-

& !

#$(39:
B/80ÿ1-

#$(39:

-
9D5 5D6ÿ9D5" 9:'!(*/5,=:>:E1-9D5%6'(#$:E1

-F!! 2C/00

-
9D5 5D6ÿ9D5" 9:'!(*/5,=:>:E1-9D5%6'(#$:E1

-F!!

'()*+#,

A:5*:
-/-0ÿ1-

?/20ÿ1-
&#!("6%

A:5*:
-/-0ÿ1-

'()*+#,

'()*+#,

2B/.0ÿ1-

!"#$%ÿ
(9;<%ÿ6(!%

&#

!"#$%
(9;<%6(!(7

-0/G0ÿ1-

A:5*:

CF!!@F!!

2C/20

-B/@0ÿ1-

5,=:>:
2./C0ÿ1-

@%*6

2./C0 2./C0

2C/20

345%6(!(7

8/C0ÿ1-

22/B0ÿ1-

G/C0ÿ1-

C/?0ÿ1-
8/80ÿ1- ./20ÿ1-

2-/-0ÿ1-

2?/G0ÿ1-

8/80ÿ1-

-/@0ÿ1- -/@0ÿ1-

8/80ÿ1-

2?/20ÿ1-

?/-0ÿ1-

2C/80ÿ1- 2C/00ÿ1-

22/B0ÿ1-

G/C0ÿ1-

ÿ8/C0@@/20

BB/.0

.-/B0

@@/20

GG/.0

8-/80

?/?0ÿ1-
!("6%

?/?0ÿ1-
!("6%

HCF2ICF!! @F!! H@F2I

www.zvonek.cz

cena 2.649.000,-Kč 

B��� B8

tel.: 603 246 685 (B8) | více na www.zvonek.cz

tel.: 736 631 212 (B7)



Bytový dům Zlín - Kúty
Nové, moderní byty  o velikostech 
2+kk, 2+1, 3+kk, 3+1, 4+kk a 4+1 
Klidná lokalita u řeky nedaleko centra Zlína
Podlahová plocha od 67 do 144 m2. 

Dokončení: 12/2009 
Každá bytová jednotka má samostatné topení 
a ohřev teplé vody. Ve standardním vybavení je do-
dávka podlah, obkladů, vč. sanitárního vybavení. 
Samozřejmostí jsou interiérové obložkové dveře 
a vstupní bezpečnostní dveře. Po dohodě lze pro-
vést záměnu veškerého vybavení dle požadavků 
budoucích klientů. Možnost dokoupení sklepa 
a garážového stání. Výtah z podzemních garáží.

Nízké náklady na bydlení, dostatek parkova-
cích míst! 
Prodej bytů zahájen. Ceny od 36.500,-Kč/m2.

tel.: 775 298 516, 737 765 912  | www.zvonek.cz

Novinka!

Exkluzivní prodejce 
vybraných bytů: 

NAŠE REALITNÍ NOVINY 
vychází v nákladu 50.000 ks, 

vydává Realitní agentura Zvonek, s.r.o.
Distribuováno ZDARMA ve Zlínském kraji. 

Registrace MK ČR E 16634 
realitninoviny@email.cz, inzerce: 605 981 494

tel.: 775 298 516, 737 765 912  | www.zvonek.cztel.: 775 298 516, 737 765 912  | www.zvonek.cz

UKÁZKA DISPOZIČNÍHO ŘEŠENÍ 
BYTU 3+KK (BYT 2.5)

plocha bytu: 91,2 m2

terasa: 7 m2

Výstavba nových bytů v pěti pod-
lažním bytovém domě na sídlišti  
Družba v Brumově - Bylnici. 
Byty jsou o velikosti  2+kk (52 m2) a 
3+kk (67,55 - 77 m2).

od 1.327.440 Kč
Kontakt: 739 012 537, 577 200 100

· ke každému bytu balkon,
  lodžie nebo terasa, sklep
· Vydáno stavební povolení

Moderní bydlení Brumov - Bylnice

Nové půdní byty o velikosti  2+kk 
až 3+kk s terasou a parkovacím 
stáním. Každý byt má své vlastní 
vytápění pomocí plynového závěs-
ného turbo kotle.

od 2.957.000 Kč
Kontakt: 775 298 516, 737 765 912

· výjimečná příležitost koupě bytu 
  v klidné lokalitě v centru Zlína
· dokončení květen 2009

Půdní byty Zlín - Benešovo nábřeží

Postavte s námi kdekoliv v ČR!

Rodinné domky

infolinka: 602 77 22 55

Výstavba dřevostaveb v různých 
lokalitách v České republice, možnost 
výstavby i na Vašem pozemku! 
Velikost a dispozice RD dle přání
klienta. Navšti vte největší vzorový
dům ve Zlínském kraji! 
Dokončení v r. 2009. NENÁROČNÝ 
PROVOZ, NÍZKÉ NÁKLADY! 



       

Prodej bytu 2+kk v OV, 3.p., 35 m2, cihlový. 
Původní dřevěná okna, vytápění lokálně kamny 
na TP, el. boiler. Možnost garáže ve dvoře.

2+kk Velké Karlovice (okr. VS)

725 675 009 650.000 Kč

SLEVA 75.000 Kč!

BYDLENÍ
FINANCOVÁNÍ 
PORADENSTVÍ

       

Byt 2+1 ve 4.NP, na ul. Kraiczova, po celkové 
rekonstrukci, plastová okna, nové plovoucí 
podlahy, dlažba, zděné jádro, kuch. linka.

2+1 Val. Meziříčí (okr. VS)

725 675 009 1.389.000 Kč

8

       

Atrakti vně umístěný RD - na náměstí  v Kelči, 
ideální k podnikání i k bydlení. Zastavěná 
plocha je 277 m2, ostatní plocha 460 m2.

Kelč (okr. VS)

725 675 009 2.690.000 Kč

       

Dřevěnice 4+1 v klidné lokalitě Podhájí. 
V zahradě je hospodář. budova s garáží. Plo-
cha pozemku 874 m2. Sleva 330.000 Kč!

Val. Meziříčí - Podlesí

725 675 009 1.995.000 Kč

       

Částečně zrekonstruovaný byt 2+1 v pan-
elovém domě Zašová. Zateplení, plastová 
okna, ústřední vytápění. 5. p., 50 m2, DB.

2+1 Zašová (okr. VS)

776 299 243 950.000 Kč

       

Družstevní byt 3+1, 75 m2 s balkonem a 
sklepem, ve 2. podlaží s výtahem, krásný 
výhled, klidná lokalita, nízké náklady.

3+1 Val. Meziříčí - Štěpánov

731 491 845 1.399.000 Kč

       

Stavební pozemek 1.356 m2 v obci Zašová, 
rovinatá parcela určená ke stavbě RD, 
všechny sítě na hranici pozemku.

Zašová (okr. VS)

731 491 845 650.000 Kč

       

Stavební pozemek 1.200 m2 (20x60m) 
v okrajové části  Valašského Meziříčí. Ori-
entace V - Z. Pozemek ze tří stran oplocen.

Valašské Meziříčí (okr. VS)

725 675 009 840.000 Kč

       

Dvougenerační RD s garáží, terasou a 
zahradou. Pozemek 693m2, RD byl v r. 
2006 rekonstruován.

Rožnov p. Radhoštěm

602 525 099 3.990.000 Kč

Stavební pozemek 1.356 m
rovinatá parcela určená ke stavbě RD, 
všechny sítě na hranici pozemku.


       

Pozemky o ploše 5.039 m2 u hlavní komu-
nikace vhodné k podnikání a výstavbě, 
vydáno st. povolení na RD.
731 491 845 2.534.000 Kč

pozemek Dolní Bečva (okr. VS)

Částečně zrekonstruovaný byt 2+1 v pan-
elovém domě Zašová. Zateplení, plastová 
okna, ústřední vytápění. 5. p., 50 m


3+1 Val. Meziříčí - Štěpánov

       

Byt 1+1 37 m2, na ulici Fibichova ve 
Valašském Meziříčí, 6. p., po částečné 
rekonstrukci, byt je volný ihned. 
731 491 845 910.000 Kč

1+1 Val. Meziříčí - Fibichova

Dvougenerační RD s garáží, terasou a 
zahradou. Pozemek 693m
2006 rekonstruován.


1+1 Val. Meziříčí - Fibichova

       

RD v centru VM, půl minuty od náměstí . 
2 byty, 2 terasy, garáž, zahrada s krbem 
a posezením. Sleva 100.000 Kč!
776 299 243 2.790.000 Kč

Valašské Meziříčí

Val. Meziříčí - Podlesí 1+1 Val. Meziříčí - Fibichova

RD v centru VM, půl minuty od náměstí . 
2 byty, 2 terasy, garáž, zahrada s krbem 
a posezením. 


       

Luxusní novostavba RD 4+1 v Policích 
včetně nábytku a elektroniky, v krásném 
a klidném prostředí. Pozemek 1300 m2.
725 675 009 3.700.000 Kč

Police u Val. Meziříčí

Pozemky o ploše 5.039 m
nikace vhodné k podnikání a výstavbě, 
vydáno st. povolení na RD.


pozemek Dolní Bečva        

DB 3+1 (72 m2), 6.p., po částečné rekon-
strukci, zasklená lodžie, nová kuchyňská 
linka. Rychlé jednání = sleva 50.000 Kč!
725 675 009 1.444.000 Kč

3+1 Val. Meziříčí - Fibichova

       

    
Penzion po kompletní rekonstrukci, v oblíbené lokalitě. Kapacita 90 lůžek, v areálu 
je sauna, půjčovna horských kol, multi funkční hřiště, lyžařský vlek 100 m od penzi-
onu. Penzion je výborně zaveden, zimní obsazenost činí 100%!

731 491 845 13.000.000 Kč

Penzion Velké Karlovice - Podťaté (okr. VS)

Pro všechny nabízející ihned 
zdarma poukázky PRO 2 OSOBY 

NA LUXUSNÍ VEČEŘI!

PRODÁVEJTE U NÁS!

www.udvouslunecnic.unas.cz

500
pětsetkorunčeských

RESTAURACE U DVOU SLUNEČNIC

Sokolská 5147, Zlín

tel.: 577 436 522

POUKÁZKA NA VEČEŘI v hodnotě pětsetkorunčeských

www.udvouslunecnic.unas.cz

500
pětsetkorunčeských

POUKÁZKA NA VEČEŘI v hodnotě pětsetkorunčeskýchpětsetkorunčeskýchpětsetkorunčeskýchpětsetkorunčeskýchpětsetkorunčeských

P O U K Á Z K A 

NA LUXUSNÍ VEČEŘI 

PRO VÁS!

DÁREK PRO VÁS!

PRO KONKRÉTNÍ 
KLIENTY HLEDÁME: 
   byty 1+1 a 2+1 ve  
        Valašském Meziříčí
   RD ve Val. Meziříčí    
         a okolí 

PROSÍM NABÍDNĚTE...

       

Byt 3+1 poblíž centra, v přízemí. Dřevěná 
okna, bytové jádro i kuchyňská linka jsou 
původní. Plocha 61 m2, osobní vlastnictví.

3+1 Val. Meziříčí (okr. VS)

725 675 009 1.399.000 Kč

       

Prodej garáže Valašské Meziříčí, řadová 
garáž na ul. Palackého, 18 m2, el. přípojka. 

Garáž Val. Meziříčí (okr. VS)

776 299 243 120.000 Kč

Mostní 96 (dolní roh náměstí  vedle opti ky)
VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ

TEL: 571 616 166, 603 285 314

Luxusní novostavba RD 4+1 v Policích 

NOVÉ
RD v centru VM, půl minuty od náměstí . 

SLEVA!

Dřevěnice 4+1 v klidné lokalitě Podhájí. 

SLEVA!

Prodej bytu 2+kk v OV, 3.p., 35 m2, cihlový. 

SLEVA!

Byt 3+1 poblíž centra, v přízemí. Dřevěná 

SLEVA!

, na ulici Fibichova ve 

NOVÉ

), 6.p., po částečné rekon-

NOVÉ
 u hlavní komu-

NOVÉ

Prodej garáže Valašské Meziříčí, řadová 

NOVÉ



Pro všechny nabízející ihned 
zdarma poukázky PRO 2 OSOBY 

NA LUXUSNÍ VEČEŘI!

PRODÁVEJTE U NÁS!

www.udvouslunecnic.unas.cz

500
pětsetkorunčeských

RESTAURACE U DVOU SLUNEČNIC

Sokolská 5147, Zlín

tel.: 577 436 522

POUKÁZKA NA VEČEŘI v hodnotě pětsetkorunčeských

www.udvouslunecnic.unas.cz

P O U K Á Z K A 

NA LUXUSNÍ VEČEŘI 

PRO VÁS!

DÁREK PRO VÁS!

9www.zvonek.cz

HYPOTÉKU
VÁM VYŘÍDÍME 

RYCHLE A VÝHODNĚ

       

Původní dřevěnice s kamennou hospodář. 
přístavbou a stodolou na celoročně dobře 
dostupném místě. Cena k jednání!
774 055 481 850.000 Kč

Dřevěnice Huslenky (okr. VS)

       

RD 2+1 s rovinatým pozemkem, po částečné rekonstrukci. Umístění nemovitosti  ve 
středu obce a je ihned k nastěhování. Nový půdní prostor. Ústřední vytápění - kotel na 
tuhá paliva. Plyn u domu. K domu patří stodola, garážové stání a zahrada cca 600 m2. 

737 261 283 1.550.000 Kč

Střelná (okr. VS)

       

RD v centru obce, ihned k nastěhování. RD je kvalitně proveden a je propojen se zahradou 
a krbovým posezením. Vytápění na tuhá paliva. Možnost napojení na plyn. Pro náročnější 
vhodné i jako rekreační bydlení v atrakti vní lokalitě poblíž vodní nádrže “Balaton”.

737 643 703 2.390.000 Kč

Nový Hrozenkov (okr. VS)

       

Objekt s jedním nadzemním podlažím, obytným podkrovím a částečným podsk-
lepením. Dispozičně 5+2 s příslušenstvím. Příslušenství domu tvoří zpevněné plochy, 
oplocení, ovocné porosty, skleník, dvojgaráž s krbem, dílnou a venkovním posezením.
737 643 703 3.700.000 Kč

RD Vsetí n - centrum + samostatná dvojgaráž

       

Čtvrtdomek se samost. číslem popis-
ným, samostatným vchodem a garáží 
v obci Jablůnka. Pozemek cca 100 m2.
725 675 009 1.320.000 Kč

Jablůnka (okr. VS)        

Rozestavěný RD v obci Huslenky-Uherská 
v horském prostředí. Plocha pozemků 
6.235 m2. Hypotéční úvěr zajistí me. 

RD Huslenky s pozemky

737 643 703 1.900.000 Kč

       

Hrubá stavba s dokončenou střechou, 
okny a připojením na IS. Umístění 
v centru obce, orientace východ-západ.

Jablůnka (okr. VS)

774 055 481 2.380.000 Kč

       

Byt s balkonem (62 m2) v cihlovém domě v klidné lokalitě. Původní stav,  ideální nabídka 
pro rekonstrukci dle vlastních představ. V ceně převod družstevní řadové garáže (cca 
300 m od domu). Měsíční náklady na bydlení - 3.165,- + zálohy na elektřinu a plyn.
774 055 481 CENA DOHODOU!

DB 3+1 s garáží Vsetí n - Rybníky

       

Komerční prostory na hlavní trase Vsetí n-
Zlín. Vhodná investi ce pro fi rmu, která 
hledá výrobní prostory bez další investi ce.

Liptál (okr. VS)

739 012 537 Cena v RK

Při koupi bytu 
v původním stavu 

nabízíme ZDARMA    
grafi cký 3D návrh 

rekonstrukce!
Využijte této akční nabídky, která 
Vám pomůže nastartovat nové, 

moderní bydlení.

JARNÍ AKCE!

DÁREK PRO VÁS!

       

Zděný nepodsklepený dům, v oblíbené 
rekreační lokalitě. Vytápění lokální na tuhá 
paliva (plyn před domem). Dílna a garáž.
774 055 481 1.390.000 Kč

Valašská Senice (okr. VS)       

RD Horní Újezd, okres Přerov, 5 km od 
obce Bystřice p./H. Dvě bytové jednotky 
3+1, garáž, ústředním topením na TP.

Horní Újezd (okr. Přerov)

737 643 703 750.000 Kč

       

Pozemek ke komerčnímu využití  a les 
v lokalitě Hulince. Vhodné k výstavbě 
výrobní haly apod. IS v dosahu. 21.642 m2.

Pozemky ve Val. Meziříčí

774 055 481 365 Kč/m2

       

Pěkný byt 2+1 v atrakti vní lokalitě v centru 
města Vsetí n. Byt je v osobním vlastnictví.

2+1 Vsetí n - centrum

774 055 481 1.350.000 Kč

PRO KONKRÉTNÍ 
KLIENTY HLEDÁME: 
   2+1 Vsetí n - Luh
   1+1 Vsetí n
   Stavební pozemek 
       v Rati boři

PROSÍM NABÍDNĚTE...

Mostecká 361, (budova O2 - přízemí)
VSETÍN

TEL: 571 416 160, 603 246 682

Pozemek ke komerčnímu využití  a les 

NOVÉ

Pěkný byt 2+1 v atrakti vní lokalitě v centru 

NOVÉ

RD Horní Újezd, okres Přerov, 5 km od 

NOVÉ

Zděný nepodsklepený dům, v oblíbené 

SLEVA!

Původní dřevěnice s kamennou hospodář. 

SLEVA!



J. Stancla 151
(naproti  bočního vchodu pasáže Slunce)

UHERSKÉ HRADIŠTĚ

TEL: 572 556 900, 603 432 409

BYDLENÍ
FINANCOVÁNÍ 
PORADENSTVÍ

       

RD 2+1 na slunném klidném místě v centru obce. 
Celková plocha pozemku je 480 m2. Topení 
ústřední na tuhá paliva (plyn před domem).

Medlovice (okr. UH)

606 702 417 520.000 Kč

10

       

Dům na frekventovaném místě, vhodný k pod-
nikání i bydlení. Topení – tuhá paliva, zavedený 
plyn. Součástí  prodeje je i vybavení auto servisu. 

Ostrožská Nová Ves (okr. UH)

603 432 409 1.980.000 Kč

       

Dům sloužil jako pohostinství, byla provedena 
rekonstrukce el.rozvodů. V přízemí 3 místnosti + 
koupelna a soc. zařízení. V prvním patře 3 pokoje.

Popovice - k bydlení i podnikání

603 432 409 698.000 Kč

       

RD 4+1 v centru obce na klidném místě, za 
domem je velká zahrada, vydlážděný průjezd, 
kde je možné parkovat auta, dílna a sklep.

Boršice (okr. UH)

606 702 417 1.498.000 Kč

       

Krásný byt v OV 2+1 kousek od středu města, 
56 m2. Moderní kuchyně včetně spotřebičů, 
zděná koupelna. Bytový dům je po rekonstrukci.

2+1 Uh. Hradiště (okr. UH)

603 432 409 1.498.000 Kč

       

Cihlový byt v OV v Kunovicích -  klidná lokalita.
Byt je v původním, udržovaném stavu. Plocha 
bytu 72 m2. Možnost parkování u domu.

3+1 Kunovice

603 432 409 1.250.000 Kč

HLEDÁME
PRO VÁŽNÉ ZÁJEMCE

· RODINNÝ DŮM 3+1, 4+1 v okolí Uherského Hradiště. 
Možno i stav k rekonstrukci. Preferujeme pozemek - rovina.

NABÍDNĚTE nám NEMOVITOST na tel.: 603 432 409

       

RD 2+1 v klidné části  obce na pozemku 190 
m2. Vytápění na tuhá paliva, vinný sklep. Za 
domkem je hospodářské stavení a dvorek.

Vážany (okr. UH)

606 702 417 298.000 Kč

       

RD 2+1 v centru obce. Topení ústřední - plyn. 
Dvorek a menší zahrádka. Možnost rozšíření 
o další místnosti. Vhodný k bydlení i jako chalupa. 

Osvěti many (okr. UH)

606 702 417 535.000 Kč

       

RD 3+1 s dvorkem o celkové ploše 101 m2. Dům je 
po rekonstrukci, připojen na elekřinu, vodovod, 
plynovod a kanalizaci. Dům je ihned volný. 

Ostrožská Nová Ves (okr. UH)

603 432 409 1.260.000 Kč

       

Prodej domu vhodného k bydlení i k podnikání  
u hlavní komunikace. V domě se nachází 4 poko-
je, 2 koupelny, WC, provozovna, autodílna. 

Uherský Ostroh (okr. UH)

606 702 417 1.800.000 Kč

       

RD 3+1 Břestek - Chabaně, v krásném prostředí 
s výhledem na okolí. Kolaudace v roce 1995. 
Topení ústřední na TP i el. Pozemek 1.489 m2.

Břestek - Chabaně (okr. UH)

606 702 417 3.100.000 Kč

       

Dvougenerační RD 3+1 a 4+1 v atrakti vní 
lokalitě. Topení - plynové. Dvorek s garáží, 
zahrádka. Dům je ve velmi dobrém stavu. 

Buchlovice (okr. UH)

603 432 409 3.620.000 Kč

       

Novostavba dvoupodlažního RD 3+1 se 
zast. plochou 72 m2, na pozemku 927 m2.  
Zahradní domek s přístavkem pro auto.

Zlechov (okr. UH)

603 432 409 4.145.000 Kč

       

Zrekonstruovaný cihlový byt OV 3+kk 
(70 m2) v Uherském Hradišti  – Mojmír. Parko-
vání u domu. Výhodná poloha u centra města.

3+kk Uh. Hradiště - Mojmír

603 432 409 1.860.000 Kč

       

Byt v OV 3+1 ve Starém Městě, 3.NP, cihlový 
dům na ul. Velehradská. Byt je po rekonstrukci, 
vytápění - vlastní plyn. kotel. DOPORUČUJEME!

3+1 Staré Město (69 m2)

606 702 417 1.550.000 Kč

       

Nadstandardní byt 2+1 ve středu Kunovic (85,7 
m2) v přízemí bytového domu. Nová, moderní 
kuchyňská linka, koupelna s rohovou vanou.

2+1 Kunovice - nadstandard

603 432 409 2.050.000 Kč

       

Byt 1+1 v UH – Stará Tenice ve velmi dobrém 
stavu. Byt má zděnou koupelnu, plastová okna, 
vlastní plynové topení, 2 balkony, velký sklep.

1+1 UH - Stará Tenice

603 432 409 1.190.000 Kč

       

Družstevní byt 2+1, 60 m2, v původním, 
velmi zachovalém stavu. Dům je zrekon-
struovaný - zateplení, fasáda, lodžie.

2+1 Uh. Hradiště - Mařati ce

603 432 409 1.190.000 Kč

RD 3+1 Břestek - Chabaně, v krásném prostředí 

NOVÉ
Dvougenerační RD 3+1 a 4+1 v atrakti vní 

NOVÉ
Prodej domu vhodného k bydlení i k podnikání  

NOVÉ
Dům na frekventovaném místě, vhodný k pod-

SLEVA!

RD 3+1 s dvorkem o celkové ploše 101 m2. Dům je 

NOVÉ

Novostavba dvoupodlažního RD 3+1 se 

NOVÉ

, v původním, 

NOVÉ

Zrekonstruovaný cihlový byt OV 3+kk 

NOVÉ

RD 2+1 v centru obce. Topení ústřední - plyn. 

NOVÉ

RD 2+1 v klidné části  obce na pozemku 190 

NOVÉ
Byt 1+1 v UH – Stará Tenice ve velmi dobrém 

NOVÉ

Nadstandardní byt 2+1 ve středu Kunovic (85,7 

NOVÉ
Krásný byt v OV 2+1 kousek od středu města, 

SLEVA!

Cihlový byt v OV v Kunovicích -  klidná lokalita.

SLEVA!



       

RD 3+1 Tvarožná Lhota okres Hodonín, nové ro-
zvody, nové topení, omítky, podlahy, podhledy 
na stropě. K domu náleží vinohrad s chatkou.

Tvarožná Lhota (okr. HO)

603 432 409 1.050.000 Kč

11

Tř. Masarykova 137
VESELÍ n./Moravou

TEL: 603 432 409

       

RD 3+1 v obci Vřesovice (u Kyjova). Za domem 
je velká zahrada 1.561 m2. Dům je z pevného 
materiálu, topení ústřední plynové, garáž.

Vřesovice (okr. HO)

606 702 417 780.000 Kč

       

Přízemní RD 3+1 v obci Hrubá Vrbka, 
topení – tuhá paliva, plyn zavedený do 
domu, zahrada, dům ihned k dispozici.

Hrubá Vrbka (okr. HO)

603 432 409 610.000 Kč

       

Zrekonstruovaný byt 2+1 v OV, nová kuch. 
linka, nové topení - plynový kotel, koupelna. 
Balkon, sklep, možnost dokoupení garáže.

2+1 Bzenec (okr. HO)

606 702 417 1.150.000 Kč

       

Byt se v klidné oblasti  nedaleko sportovního 
areálu obce. Dům je v původním stavu,
k dispozici jsou tři sklepy. 63 m2, 2.p., DB.

3+1 Nová Lhota (okr. HO)

603 432 409 348.000 Kč

       

RD 2+1 Labuty v centru obce při hlavní 
komunikaci. Za domem je menší dvorek. 
Dům je určený k rekonstrukci. 

Labuty (okr. HO)

606 702 417 235.000 Kč

www.zvonek.cz

       

Prodej penzionu - 24 lůžek, součástí  je i sty-
lová restaurace s kachlovými kamny, venko-
vní terasa. Turisti cky vyhledávaná lokalita.

rodinný penzion Šakvice

603 432 409 22.000.000 Kč

       

Patrový dům se sedlovou střechou, dvorem 
a zahrádkou. Celý dům je podsklepený, 
k dispozici jsou všechny IS.

RD 4+1 Hodonín 

603 432 409 2.400.000 Kč

       

Rodinný dům 4+1 v klidné části  obce s 
dvorem a zahradou. Dům prošel rekon-
strukcí a je volný ihned k nastěhování.

RD 4+1 Mikulčice

603 432 409 1.850.000 Kč

       

Jednopodlažní objekt, kdy v přízemí je 
kuchyň, 2 pokoje, koupelna a WC, na patře 
další dva pokoje.

RD 4+1 Popice

603 432 409 1.000.000 Kč

       

Zděná chata s verandou v ti chém 
a hezkém prostředí v blízkosti  rekreační 
oblasti  s přehradou.

Chata Radějov u Strážnice

603 432 409 540.000 Kč

       

RD s dvorkem a zahradou. Dům je po re-
konstrukci – nová dřevěná okna, podlahy, 
koupelna, kuchyň.

RD 4+1 Terezín

603 432 409 950.000 Kč

RD 3+1 Tvarožná Lhota okres Hodonín, nové ro-

SLEVA!

RD 2+1 Labuty v centru obce při hlavní 

NOVÉ

Zděná chata s verandou v ti chém 

NOVÉ

RD s dvorkem a zahradou. Dům je po re-

NOVÉ

Prodej penzionu - 24 lůžek, součástí  je i sty-

NOVÉ
Patrový dům se sedlovou střechou, dvorem 

NOVÉ
Rodinný dům 4+1 v klidné části  obce s 

NOVÉ
Jednopodlažní objekt, kdy v přízemí je 

NOVÉ

PRODÁVÁTE NEMOVITOST?
(byt, dům, chatu, pozemek)
CHCETE JI OPRAVDU PRODAT ? A VÝHODNĚ ?
Zajistěte si zveřejnění vaší nabídky v tomto 
časopise, který VYCHÁZÍ V NÁKLADU 50.000 KS 
v celém Zlínském kraji a okrese Hodonín 
+ inzerci na www.zvonek.cz a sreality.cz!

VOLEJTE ZDARMA 
800 ZVONEK (800 986 635)

VO
LE

JT
E   Z

D A R M A

800

Průvodce našimi nejvýhodnějšími nemovitostmi nejen ve Zlínském kraji
 listopad 2008

Průvodce našimi nejvýhodnějšími nemovitostmi nejen ve Zlínském krajiREALITNÍ
 listopad 2008

Průvodce našimi nejvýhodnějšími nemovitostmi nejen ve Zlínském kraji
 listopad 2008NOVINYINZERTNÍ REALITNÍ MAGAZÍN



800 986 635V
O

L
E

JT
E   Z D A R M A

800

Zlín - Příluky (okr. ZLÍN)     od 4.390.000 Kč

Nové rodinné domky s garáží a zahradou

UH - Mařatice (okr. UH. HRADIŠTĚ) Cena v RK

RD 6+2 v klidné lokalitě se zahradou, garáž pro 2 auta

Huslenky (okr. VSETÍN)                 9
50.000 Kč

Původní dřevěnice s hospodářskou budovou

ZDARMA

Z V O N E KA G E N T U R A

R

WWW.ZVONEK.CZ

pro Vás na str. 2-20

R O Z H O V O R

S extraligovým trenérem 

Zdeňkem Venerou nejen o bydlení

S O U T Ě Ž !

Vyhrajte zájezd na Kanáry!

Poslední šance!

okr. Hodonín



"Nejtěžší je udržet si 
   tu správnou motivaci"

Blahopřeji Vám k vítězství 
na zimním mistrovství 
České republiky v plavání 
a k zařazení do české repre-
zentace. Jaký je to pocit být 
nejlepší v republice?
Musím přiznat, že si vůbec 
nepřipadám jako nejlepší v re-
publice. Spíš mám pocit dobře 
zaplavaného závodu a čekám, 
jestli se mi to podaří zopakovat 
na letním mistrovství ČR. Za svůj 
výsledek vděčím především 
práci a radám trenéra a také mi 
hodně pomohlo soustředění, 
které se konalo chvíli před 
mistrovstvím. Tam jsme upla-
vali za týden kolem 60 km.

To si vůbec neumím před-
stavit. Jak jste se dostala 
k plavání? 
Už od mládí jsme s celou rodi-
nou jezdili hodně k vodě a já 
jsem si plavání zamilovala. 
Ve 3. třídě jsem se dále učila 
v přípravce. Později jsem 
splnila přijímací požadavky 
do sportovní třídy na Základní 
školu Emila Zátopka ve Zlíně, 
kde jsem od 4. třídy začala 
plavat závodně. Pokračovala 
jsem studiem na střední 
podnikatelské škole, kde jsem 
současně  trénovala vrcholově
pod vedením pana Kasálka,
který mě trénuje i nyní, kdy

studuji Fakultu tělesné kultury
Univerzity Palackého v Olo-
mouci. Plavu ale stále za svůj 
mateřský plavecký oddíl ve Zlíně.

Jaký je Váš denní režim?
Můj den začíná v 6 hodin 
ráno skokem do bazénu. 
Končím v půl 8 a většinou 
pospíchám do školy. Po škole 
následuje hodina suché 
přípravy v posilovně nebo 
protahováním a odpolední 
trénink ve vodě je od půl 4 až 
do 5 hodin. Večer přijdu domů 
a odpočívám. 

Pro většinu lidí to není zrovna 
lákavý program, když si 
uvědomíme, že na rozdíl od 
některých jiných sportů jako 
tenis, hokej nebo fotbal není 
plavání dobře „placené“. 
Co je nejtěžší na tom, abyste 
vydržela pořád vrcholově 
plavat?
Nejtěžší je udržet si tu správnou 
motivaci. Vstávat denně v 5 
hodin, abych mohla skočit
do bazénu a trénovat i 3 hodiny 
denně je hodně vyčerpávající 
a bez motivace a podpory rodiny 
a svého přítele, který dříve 
také závodně plaval, bych 
to asi nezvládla. Máme ale 
v oddíle dobrou partu, a patřit 
„někam“ je pro mě důležité. 

Co byste doporučila těm, 
kteří chtějí dělat nějaký sport 
vrcholově?
Aby vytrvali, je důležité nenechat 
se odradit chvílí neúspěchu nebo 
dřinou a jít si za svým snem ať už 
v plavání, atletice či jiném sportu. 
Každý sport, pokud se dělá 
vrcholově, je dřina, ale pokud to 
člověka stále baví, je to i velká 
radost. Také je důležité správné 
vedení a podpora rodiny. Ale to 
platí pro každou činnost v životě, 
nejen pro sport.

Jak momentálně bydlíte? Jaká 
je Vaše představa bydlení 
v budoucnosti?
Přes týden se zdržuji v Olomouci, 
kde bydlím v pronájmu se svými 
dvěma kamarádkami. Na víkendy 
pak jezdím domů, kde bydlím 
s rodinou. Máme byt 2+1, kde 
bydlím s rodiči a starší sestrou. 
Na víkendy tam ale zůstáváme 
jen se sestrou. Rodiče si v Kašavě 
postavili z chaty takový baráček, 
kam na víkendy jezdí relaxovat. 

Jaké jsou Vaše představy 
o ideálním bydlení? 
Ideální bydlení si představuji 
v některé z okrajových částí Zlína 
v menším rodinném domku 
s velkou zahradou a bazénem. 
Aby to bylo blízko do města, ale 
současně v přírodě.  
   (MZ)

rozhovor s plavkyní Markétou Strapkovou

12

NAŠE REALITNÍ NOVINY   |    duben 2009

PROFIL

Markéta Strapková (20) 
se narodila ve Zlíně. 

Od dětství patří mezi její 
největší záliby plavání. 
Je členkou plaveckého 
oddílu SK Zlín. 

 Jako reprezentantka 
zlínského oddílu vybojovala 
v únoru 2009 mistrovský 
titul na 100 m znak, s časem 
1:03:89. 

 V současnosti studuje 
Univerzitu Palackého 
v Olomouci - obor aplikovaná 
tělesná výchova. Žije střídavě 
v Olomouci a ve Zlíně.

Markéta Strapková



"Nejtěžší je udržet si 
   tu správnou motivaci"

Markéta Strapková

       

Koncový řadový RD v klidné části  města. 2 byt. 
jednotky - 2+1, 3+1, velké lodžie. Garáž, kotel-
na, dílna, prádelna. U domu zahrada 300 m2. 

Uh. Brod (okr. UH)

603 246 683 2.300.000 Kč

       

Samostatně stojící RD, z r. 1996 v krásném a klid-
ném prostředí Bílých Karpat, pozemek cca 600 m2. 
Dům vhodný k trvalému bydlení nebo rekreaci.

Vápenice (okr. UH)

603 246 683 1.200.000 Kč

       

Lukrati vní st. pozemek 3.177 m2 v klidné 
části  obce. Vhodný pro stavbu samostatně 
stojícího domu. Veškeré inženýrské sítě.

st. pozemek Nivnice (okr. UH)

603 246 683 308 Kč/m2

       

Objekt určený ke komerčním účelům (dílna, 
lehká výroba, sklady, provozovna), z r. 2004 na 
frekventovaném místě s možností  parkování.

podnik. obj. UB - Havřice

603 246 683 1.670.000 Kč

       

DB 2+1 o rozloze 55 m2 se šatnou 
a balkonem, na sídlišti  Pod Vinohrady 
ve zrekonstruovaném domě.

2+1 Uh. Brod (okr. UH)

603 246 683 1.299.000 Kč

       

Byt 2+kk po kompl. rekonstrukci, 52 m2, ve 
zděném zrekonstruovaném domě, nová 
kuchyňská linka vlastní plynové topení.

2+kk Uh. Brod (okr. UH)

603 246 683 1.425.000 Kč

       

Prostorný byt 3+1 po celkové rekonstrukci blíz-
ko centra města, 70 m2, balkon. Sklep přímo na 
patře, bezproblémové parkování u domu. 

3+1 Uh. Brod (okr. UH)

603 246 683 1.790.000 Kč

HLEDÁME
PRO VÁŽNÉ ZÁJEMCE
Pro konkrétního klienta 

HLEDÁME 
RD NEBO POZEMEK 

ke stavbě RD v okolí UB a Bojkovic. 

Veškeré služby spojené 
s převodem nemovitosti  
pro nabízející ZDARMA.

tel.: 603 246 683

Pro všechny 
nabízející ihned 

zdarma poukázky 

PRO 2 OSOBY 
NA LUXUSNÍ VEČEŘI!

PRODÁVEJTE U NÁS!

www.udvouslunecnic.unas.cz

500
pětsetkorunčeských

RESTAURACE U DVOU SLUNEČNIC

Sokolská 5147, Zlín

tel.: 577 436 522

POUKÁZKA NA VEČEŘI v hodnotě pětsetkorunčeských

www.udvouslunecnic.unas.cz

500
pětsetkorunčeských

POUKÁZKA NA VEČEŘI v hodnotě pětsetkorunčeskýchpětsetkorunčeskýchpětsetkorunčeskýchpětsetkorunčeskýchpětsetkorunčeských

P O U K Á Z K A 

NA LUXUSNÍ VEČEŘI 

PRO VÁS!

DÁREK PRO VÁS!

13

HYPOTÉKU
VÁM VYŘÍDÍME 

RYCHLE A VÝHODNĚ

Masarykovo nám. 102 (1.p. budovy GE Money)
UHERSKÝ BROD

TEL: 603 246 683, 572 638 800

       

Prostorný družstevní byt 33 m2 v centru 
města. Byt je v původním stavu, nová plas-
tová okna, nové stupačky a střecha.

1+1 Uh. Brod - centrum

773 689 902 850.000 Kč

       

DB 3+1 Pití n u Bojkovic, v klidné části  obce 
v cihlovém domě. Je po částečné rekon-
strukci - koupelna, podlahy, kuch. linka.

3+1 Pití n u Bojkovic

603 246 683 960.000 Kč

       

DB 3+1 UB - Olšava (72 m2), v okrajové části  mě-
sta s krásným výhledem ve zrekonstruovaném 
domě. Byt je po kompletní rekonstrukci.

3+1 Uh. Brod - Olšava

603 246 683 1.590.000 Kč

       

RD 2+1 po rekonstrukci v klidné části  obce. 
Možnost rozšíření do podkroví. Plyn před domem 
- topení lokální na TP. Velká zahrada cca 1900m2.

Rudice (okr. UH)

603 246 683 1.375.000 Kč

       

RD 1+1 Rudice, v původním stavu z nepáleného 
zdiva, vhodný k totální rekonstrukci. Pozemek 
671 m2 - vhodné i jako pěkné stavební místo. 

Rudice (okr. UH)

773 689 902 230.000 Kč

       

Samostatně stojící RD 2+1, nutná část. re-
konstrukce. Topení plynové - GAMAT. Pěkná 
zahrada (2.277 m2) s ovocnými stromy.

Boršice u Blatnice (okr. UH)

603 246 683 630.000 Kč

       

Samostatně stojící patrový RD 3+1 v okrajové 
části  Bánova. Dům je po část. rekonstrukci, topení 
plynové, za domem pozemek o výměře 545m2.

Bánov (okr. UH)

603 246 683 1.690.000 Kč

       

Dvoupodlažní dům 3+2 v Bánově. Ve dvoře 
je garáž a hosp. přístavby. Zahrada 950 m2, 
vytápění plynové, veřejný vodovod a kanalizace. 

Bánov (okr. UH)

603 246 683 1.950.000 Kč

       

RD 5+2 v obci Pašovice, přízemí domu je 
možno využít k obchodní činnosti . Topení – 
kombinace plynového kotle a kotle na dřevo.

Pašovice (okr. UH)

603 246 683 1.950.000 Kč

       

RD 4+1 + šatna v klidné části  města, avšak 
v bezprostřední blízkosti  centra, po komplet-
ní rekonstrukci, okrasná zahrada s pergolou.

Uh. Brod (okr. UH)

603 246 683 3.300.000 Kč

Samostatně stojící RD, z r. 1996 v krásném a klid-

SLEVA!

Prostorný byt 3+1 po celkové rekonstrukci blíz-

SLEVA!

Dvoupodlažní dům 3+2 v Bánově. Ve dvoře 

NOVÉ
Samostatně stojící patrový RD 3+1 v okrajové 

NOVÉ
RD 5+2 v obci Pašovice, přízemí domu je 

NOVÉ

RD 2+1 po rekonstrukci v klidné části  obce. 

NOVÉ

2 v centru 

NOVÉ
RD 1+1 Rudice, v původním stavu z nepáleného 

NOVÉ

DB 3+1 Pití n u Bojkovic, v klidné části  obce 

NOVÉ
), v okrajové části  mě-

NOVÉ



K O L O B Ě Ž K Y  *  K O L A  D Ě T S K Á  *  H O R S K Á  *  C R O S S O V Á  *  T R E K K I N G O V Á  *  C E S T O V N Í  *  S I L N I Č N Í

Prodejny: Malinovského 1278 (roh křižovatky směr nemocnice) Uherské Hradiště * Na Rynku 887 (U.T.A.H.), Kunovice * Masarykova 164 
(naproti Lidlu), Veselí nad Moravou * Nerudova 256 (vedle budovy ZEMSTAV), Kyjov * Štefánikova 11 (vedle Impostu), Hodonín * Louky 202 

(naproti čerpací. st. Shell), Zlín-Louky * Havlíčkova 1561 (směr vlak. nádraží), Otrokovice * Ztracená 75, Kroměříž * 
Náměstí Míru 208 (vedle Večerky), Hulín * OD KVANTO, Pořádí 2283, Uherský Brod * Černíkova 39, Bojkovice * Smetanova 1056 (LEGO 1.patro), 

Vsetín * Ulička 48 (vedle Večerky), Valašské Meziříčí * OD LAZ, Písečná 1794, Rožnov pod Radhoštěm

PRODEJ KOL ,  
KOMPLETNÍ SORTIMENT CYKLODOPLŇKŮ, 

OBLEČENÍ PRO CYKLISTIKU A FITNESS
SERVIS KOL

Rotopedy

SERVIS KOLSERVIS KOLSERVIS KOL
www.kolafavorit.cz

Steppery

Ellipticaly

K O L O B Ě Ž K Y  *  K O L A  D Ě T S K Á  *  H O R S K Á  *  C R O S S O V Á  *  T R E K K I N G O V Á  *  C E S T O V N Í  *  S I L N I Č N ÍK O L O B Ě Ž K Y  *  K O L A  D Ě T S K Á  *  H O R S K Á  *  C R O S S O V Á  *  T R E K K I N G O V Á  *  C E S T O V N Í  *  S I L N I Č N Í

EllipticalyEllipticaly

StepperySteppery

Orbitracky

RotopedyRotopedy

Cyklotrenažery



RESTAURACE U DVOU SLUNEČNIC
velký výběr hotových jídel, minutek, salátů, speciality na dřevěném uhlí

Salonky pro 30 - 50 - 120 osob
svatby · oslavy ·  � remní večírky 

školení  ·  semináře · pohřební hostiny  

Sokolská 5147, Zlín  tel.: 577 436 522 www.udvouslunecnic.unas.cz

Ve dnech 27.4. - 1.5.2009 jsme pro Vás připravili speciality:

SPECIALITY S CHŘESTEM!

Nové byty VIZOVICE - JANOVA HORA
Nabízíme byty v novostavbě na Janově hoře ve Vizovicích 
ve velikostech 2+kk, 2+1, 3+1, 5+1 (40 - 128 m2).
Ke každému bytu patří sklep a kotelna, je možno přikoupit garáž nebo 
parkovací místo u domu. V ceně bytu je kuchyňská linka Sykora bez 
zařizovacích předmětů. Na přání klienta lze provést dispoziční úpravy, 
zařízení koupelny a kuchyně. 
K profi nancování koupě bytu Vám pomůžeme vyřídit hypotéku za zvý-
hodněných podmínek pouze pro tento developerský projekt. 
Dokončení stavby od současnosti  do konce roku 2009.

od 1.262.000 Kč
Kontakt: 602 741 566, 728 613 162

· v každém bytovém domě 12 bytů 
   a 4 garáže
· ke každému bytu balkon, lodžie 
   nebo terasa
· orientace domů Východ - Západ
· každý byt má vlastní kotelnu 
   s ohřevem vody
· v ceně bytu kuch. linka od fy Sykora

DOKONČENÍ: 
BLOKY D - SRPEN 2009

BLOK H - LISTOPAD 2009
BLOK E - ZKOLAUDOVÁNO

FINANČNÍ PARTNER:

DNY OTEVŘENÝCH DVEŘÍ: 
pátek 3. 4. 2009 (13 - 17 hod.)
sobota 4. 4. 2009 (9 - 13 hod.)

více na www.ham-zlin.cz

Nové byty VIZOVICE - JANOVA HORA

DEVELOPERSKÝ PROJEKT


